
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Rio do Fogo 

 

 

Portaria nº 02 / 2022 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo, Estado do Rio Grande do Norte, o 

senhor Raimundo Barbosa de Melo, no uso das atribuições que lhes são conferidas em 

Lei. 

RESOLVE: 

Exonerar (a), Diretor Administrativo e Rh, da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN e 

da outras providencias. 

Art. 1º - EXONERAR o senhor (a), Francisco de Assis de Araujo, do cargo de Diretor 

Administrativo e Rh    da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN. 

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

 

                                               

 

Raimundo Barbosa de Melo 

Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 

 


